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INNSBRUCK
27. - 28. MAI 202327. - 28. MAI 2023

SPITALSKIRCHE



PROGRAMMPROGRAMM

Einlass
Lobpreis
Welcome - Georg MM (live aus Salzburg) 
Preach Lena Altmüller
Hl. Messe
Mittagspause
Lobpreis
Preach Raphael Seemann
Abendpause
Abend der Barmherzigkeit
Programmende

08:30
09:15
10:00
10:15
11:45
13:15
16:00
16:30 
17:30
19:00
21:30

SAMSSAMS
TAGTAG

Einlass
Lobpreis
Zeugnis
Pfingst-Hochamt mit Bischof Hermann Glettler
Mittagspause
Lobpreis & Hinführung von Georg MM
Lebensübergabe & Gebet um den Hl. Geist
Outreach

08:30
09:15
10:15
11:30
13:00
15:30
16:00
17:30

SONNSONN
TAGTAG
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RAPHAEL
SEEMANN

Leiter Jüngerschaftschule J9 
Salzburg

TASTE OF GLORY

LENA
ALTMÜLLER
Young Preacher

HOME Base Salzburg

HERMANN
GLETTLER

Bischof von Innsbruck

Location: Spitalskirche zum Heiligen Geist „Kirche im Herzen der Stadt“ 
Maria-Theresien-Straße 2, 6020 Innsbruck
Unterkunft & Verpflegung: Jede(r) ist dafür bitte selber verantwortlich
Tickets via pfingsten.at/innsbruck
Ganzes Event 40,-€; Tageskarte 20,-€
Für Familien: Kinder unter 12 dürfen gratis kommen



Tickets & Infos findest du hier

P2
3

VIELLEICHT DAS 
BESTE WOCHENENDE
DEINES LEBENS

VIELLEICHT DAS 
BESTE WOCHENENDE
DEINES LEBENS

„Ab jetzt fahre ich nicht mehr 
in den Wellness-Urlaub, 

ich gehe in die Kirche! Da 
komme ich erholter, mit mehr 
Power und fast schwebend 
wieder heim.“  - Jürgen -

„Andauernde Freude 
und gleichzeitig tiefer, 
innerer Frieden. Der 
Himmel war offen.“ 

- Kathie - 

VERANSTALTER:
Loretto Gemeinschaft Innsbruck, Wilhelm-Greil-Straße 21, 6020 Innsbruck
www.loretto.at/innsbruck  |  innsbruck@cominghome.cc
Spendenkonto: Loretto Gemeinschaft Innsbruck HOME „Pfingsten“
IBAN: AT03 3600 0010 0172 2115

UNTERSTÜTZER: 
Diözese Innsbruck
Stift Wilten 


